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一、项目概述

表1－1项目单位基本情况信息

	单位名称
	
	通信地址
	

	负责人
	
	座机
	
	手机
	

	联系人
	姓     名
	
	部门及职务
	

	
	座     机
	
	手机
	

	
	传真
	
	E-mail
	

	办学（培训）特色概述

	


表1－2工作基础

	说明 
	按照“申报条件”要求，分专业（拟申报的专业）简述培养技能人才具备的条件和已有的工作基础。

	


二、项目实施工作目标
表2项目实施工作目标
	说明
	简述总体目标和阶段目标。总体目标要按照本通知“总体工作目标”和“项目产出”来制定。阶段目标按年度来实施，体现可量化、可监测。

	总体

目标
	

	阶段

目标
	


三、项目实施工作重点及内容

表3－1－1                 专业（职业）建设目标与预算安排

	说明
	项目组构成：主要指建设本专业（职业）的项目负责人和项目组成员。

建设目标：按照本通知“项目产出”来制定，要用数据来设计可量化、可监测的指标。

预算安排：围绕本专业（职业）建设内容需要，按照20万元资金额度，划分预算资金。

	项目组

构成
	项目负责人：

项目组成员：

	建设

目标
	

	预算

安排
	建设内容
	资金预算（单位：万元）

	
	构建完善的技能人才培训体系
	

	
	校企合作提升培训能力
	

	
	总结技能人才培养规律
	


表3－1－2                 专业（职业）建设内容与进度

	说明
	建设内容一：本专业（职业）的技能人才培训体系建设，重点围绕培训模式、课程设置、教材开发、师资建设、培训装备、技能评价等内容来制定，并确定每一年度的验收要点。

建设内容二：通过校企合作平台提升本专业（职业）的培训能力，重点围绕校企合作项目以及在师资、装备、实训等方面提升培训能力来制定，并确定每一年度的验收要点。

建设内容三：通过开展技能人才培训体系建设和校企合作等一系列工作，形成培养基地建设的规律性、创新性的成果。

	建设内容一
	验收要点

	构建完善的技能人才培训体系
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	
	

	建设内容二
	验收要点

	校企合作提升培训

能力
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	
	

	建设内容三
	验收要点

	总结技能人才培养

规律
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	
	


表3－n－1                 专业（职业）建设目标与预算安排

	说明
	同上

	项目组

构成
	项目负责人：

项目组成员：

	建设

目标
	

	预算

安排
	建设内容
	资金预算（单位：万元）

	
	构建完善的技能人才培训体系
	

	
	校企合作提升培训能力
	

	
	总结技能人才培养规律
	


备注：n为2－3。

表3－n－2                 专业（职业）建设内容与进度

	说明
	同上

	建设内容一
	验收要点

	构建完善的技能人才培训体系
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	
	

	建设内容二
	验收要点

	校企合作提升培训

能力
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	
	

	建设内容三
	验收要点

	总结技能人才培养

规律
	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	
	


备注：n为2－3。

四、主要保障措施

表4保障机制

	说明
	管理机构：管理机构的总体架构、基本职责、人员组成、责任分工以及考核奖惩措施等。

保障机制：项目建设的培训机制、管理机制等。

经费保障：包括市级财政补助经费的使用与管理，地方、学校、行业、企业和其他方面的经费筹措措施，以及其他方面的物质条件。

	管理

机构
	

	保障

机制
	

	经费

保障
	


五、审核结果
表5  专家审核意见和行政部门审核结果

	专家

评审

意见
	

	专家

信息
	说明：1.专家人数不得少于5人；2.专家人数应为单数。

	
	姓  名
	单位及职务/职称
	手 机
	签 名

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	审核

意见
	市人力资源和社会保障局
	市委组织部

	
	（盖章）

           年  月  日
	（盖章）

           年  月  日
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      2．×××（项目单位名称）技能人才培养基地建设项目经费管理实施细则
